
 

 

UCHWAŁA NR XIX/158/2012 

RADY GMINY BUDZÓW 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budzowie.  

Na podstawie art.18ust.2pkt.15,art.40 ust. 2pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U .z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 110 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.), art.7 ust.2 i 3, art.54 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2008 r. Nr 164, 

poz. 1027 z późn. zm.), art.8 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. Nr 267 ,poz. 2259 z późn. zm.), art.6 ust.2a i 2b ustawy z dnia 

13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 11,poz. 74 

z późn. zm.) , art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz.887 z późn. zm.), art.6, art.9a ust. 9 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz.1493 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Budzowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączeniu Nr 1 do Uchwały Nr XXII/231/2009 Rady Gminy w Budzowie z dnia 12.06.2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budzowie wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) W rozdziale II Cel i zadania Ośrodka w § 3 po ust. 6 dodaję się ust.7 w brzmieniu:  

„ust.7. Ośrodek realizuje również zadania wynikające z:  

1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  

ze środków publicznych,  

2) ustawy z dnia 29 grudnia 2005r o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc  

państwa w zakresie dożywiania” ,  

3) ustawy z dnia 13 października 1988 r. o systemie ubezpieczeń społecznych,  

4) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,  

5) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 6083


		2012-11-16T11:47:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




